
OBJEKT BÝVALÉHO
PIVOVARU

ZÁ
M

EK
 Ř

EČ
KO

VI
CE

ÚM
Č 

BR
NO

 Ř
EČ

KO
VI

CE
 A

 M
O

KR
Á 

HO
RA

O
BJ

EK
T 

BÝ
VA

LÉ
 "S

ÝP
KY

"

BYTOVÝ DŮM

STAVENIŠTNÍ "UNIMO" BUŇKA

Ocel/50

Ocel/50

Ocel/50

PZ 161

BRANKA

BRANKA

MOBILNÍ OPLOCENÍ

1%

10%

5%

2%

2%

2%

2%

C2

"D"

"A"
"B"

"C"

"CH"

"G"

"E"

"F"

C1

"H"

"J"

SO 02 - ZMĚNA POVRCHU
STÁVAJÍCÍ KOMUNIKACE BUDE

PROVEDENA AŽ PO ZALITÍ
STÁVAJÍCÍCH SKLEPNÍCH

PROSTOR

"CH"

"K"

SO 01

LEGENDA PODZEMNÍCH OBJEKTŮ A PLOCH

STÁVAJÍCÍ KOMUNIKACE - ZMĚNA JEJÍHO POVRCHU - SO 02

STÁVAJÍCÍ DŘEVINY

STÁVAJÍCÍ BUDOVY, ZÍDKY, KONSTRUKCE

STÁVAJÍCÍ AREÁLOVÉ OSVĚTLENÍ

ZODP. PROJEKTANT

ZPRACOVATEL ČÁSTI

VYPRACOVAL

ČÁST

OBJEKT

MĚŘÍTKO

DATUM

REVIZE

STUPEŇ DPS

VÝKRES PARÉ

KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES

C.2
04 / 2022

P.P. Architects s.r.oHLAVNÍ
Slovinská 29, Brno, 612 00

Statutární město Brno, Městská část Brno-Řečkovice a Mokrá HoraSTAVEBNÍK
Palackého náměstí 11, 621 00 Brno

tel. +420 541 210 454
atelier@pparchitects.czPROJEKTANT

Ing. arch. Pavel Pekár
Číslo a typ autorizace: 02833 A

+420 606 268 954, pekar@pparchitects.cz

P.P. Architects s.r.o.
Slovinská 29, Brno, 612 00

+420 541 210 454, atelier@pparchitects.cz

Ing. arch. Bořek Knytl

C - SITUAČNÍ VÝKRESY

-

1:300

STAVEBNÍ OBJEKTY
SO 01 - ZRUŠENÍ SKLEPŮ
SO 02 - ZMĚNA POVRCHU STÁVAJÍCÍ KOMUNIKACE

STÁVAJÍCÍ ODVĚTRÁVACÍ KOMÍNKY SKLEPŮ - BETONOVÁ SKRUŽ ø 1,2m
S KOMÍNKEM ø 0,4m. UBOURÁNY, TERÉN PO ZALITÍ SKLEPŮ ZASYPÁN ZEMINOU A ORNICÍ A OSETA TRÁVA

STÁVAJÍCÍ ODVĚTRÁVACÍ KOMÍNKY SKLEPŮ - BETONOVÁ SKRUŽ ø 1,2 m
S KOMÍNKEM ø 0,4m. PROJDOU KONTROLOU, ZAPRAVENÍM A OKOLO BUDE
VYSAZENA VYSOKÁ TRÁVASTÁVAJÍCÍ OPLOCENÍ

ELEKTRICKÉ PODZEMNÍ VEDENÍ NN (E.ON)
STÁVAJÍCÍ KANALIZACE (BVAK)

LEGENDA INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

CETIN (podzemní rozvody)
CETIN (neprovozované sítě)

SO 02

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ (TS Brno)
VODOVODNÍ ŘAD (BVAK)

SANACE SKLEPŮ BÝVALÉHO PIVOVARU
BRNO - ŘEČKOVICE

VRT POMOCÍ MALÉ VRTNÉ SOUSTAVY - POKUSIT SE NAJÍT KOMÍNEK,
KTERÝ NENÍ VIDĚT NA POVRCHU

STÁVAJÍCÍ ZPEVNĚNÉ PLOCHY - PŘEVÁŽNĚ
ZÁMKOVÁ/BETONOVÁ DLAŽBA

PRŮBĚH TERÉNU - SVAH

KOMÍNEK Z CPP SE ZÁKLOPEM Z BETONOVÉHO PANELU
- BUDE ODSTRANĚNO A DÍRA ZASYPÁNA, ZAPRAVENA

PLYNOVODNÍ ŘAD (GASNET)

VSTUP DO STÁVAJÍCÍCH SKLEPŮ

AMFITEÁTR ŘEČKOVICE - PŘIBLIŽNÉ OHRANIČENÍ

OKOLO VĚTRACÍHO KOMÍNKU BUDOU VYSAZENY VYSOKÉ
TRAVINY

STAVENIŠTNÍ MOBILNÍ OPLOCENÍ

STAVENIŠTNÍ ZAŘÍZENÍ

CHRÁNĚNÝ STROM - PLATAN JAVOROLISTÝ, NESMÍ DOJÍT K POŠKOZENÍ NADZEMNÍCH ANI PODZEMNÍCH ČÁSTÍ!!!
- ZÁKONNÉ OCHRANNÉ PÁSMO VE TVARU KRUHU O POLOMĚRU 14,6 m

Ing. et Ing. Jakub Bulíček
RUŠENÉ A ZALITÉ SKLEPNÍ PROSTORY - SO 01

STÁVAJÍCÍ SKLEPNÍ PROST. - STAVEBNÍ ÚPRAVY

STÁVAJÍCÍ SKLEPNÍ PROSTORY BEZ STAVEBNÍHO ZÁSAHU

ZAZDĚNÍ - OPĚRNÉ STĚNY Z BEDNICÍCH TVAROVEK, CPP DO SKLEPA "K"

LEGENDA NADZEMNÍCH OBJEKTŮ A PLOCH

ROZVADĚČ S NADZEMNÍM NN (CHRÁNIČKA)

VSTUP DO AREÁLU

AutoCAD SHX Text
vstup do sklepů za zámkem

AutoCAD SHX Text
Odvětrávací komínky sklepů

AutoCAD SHX Text
Zával (převážně zemina) až po klenbu. Zemina dodatečně stabilizována zálivnou suspenzí z popílku a cementu.

AutoCAD SHX Text
Sem bude přesunuta suť z rotundy, dle zhodnocení přivolaného statika- určí postup.

AutoCAD SHX Text
R

AutoCAD SHX Text
vjezd do areálu

AutoCAD SHX Text
vjezd do areálu

AutoCAD SHX Text
Zával

AutoCAD SHX Text
vstup do areálu

AutoCAD SHX Text
R


	Listy a pohledy
	C.2_KOORD


